
Zarządzenie  Nr 630/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 17 listopada 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31 grudnia 

2022 roku 

 

Na podstawie art. 26   ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.217 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.  W zarządzeniu nr 551/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 06 października 2022 roku w 

sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31 grudnia 2022 roku dokonuje się zmiany 

polegającej na tym, że  § 3.2 . otrzymuje brzmienie o następującej treści: 

„ § 3.2 .  Zespół spisowy rozpocznie prace w dniu 11 października 2022 roku i zakończy je w dniu 

30 listopada 2022 roku.” 

2.  Dalsza treść zarządzenia nr 551/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 06 października 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31 grudnia 2022 roku, pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/         

 

    

                                                                   


